
UCHWAŁA NR XVI/203/2025 
WÓJTA GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Druhowi Pawłowi Wójcikowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DE636C-DCB3-49B9-B626-6911A56863B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Druh Paweł Wójcik od wielu lat aktywnie działa na rzecz bezpieczeństwa i rozwoju społeczności Gminy 
Zawoja. Zawodowo był związany z Państwową Strażą Pożarną w Suchej Beskidzkiej, a od najmłodszych lat 
pełni funkcje w Ochotniczej Straży Pożarnej w Skawicy Centrum, gdzie obecnie jest Naczelnikiem. Od 
czterech lat pełni także funkcję Komendanta Gminnego OSP w Gminie Zawoja. Strażnica   OSP w Skawicy  
jest  jego  drugim domem. Dzięki jego zaangażowaniu jednostka w Skawicy rozwija się dynamicznie – druh 
Paweł pozyskuje środki finansowe na modernizację remizy, zakup sprzętu i pojazdów, dba o wyposażenie 
strażaków oraz przygotowanie jednostki do działań ratowniczych i pokazów. Aktywnie uczestniczy 
w zabezpieczaniu imprez lokalnych, uroczystości religijnych i patriotycznych oraz prowadzi prace społeczne 
przy strażnicy i sprzęcie strażackim. Wieloletnia działalność druha Pawła Wójcika, jego oddanie dla straży 
pożarnej i lokalnej społeczności oraz wzorowa postawa obywatelska uzasadniają nadanie mu tytułu „Zasłużony 
dla Gminy Zawoja” jako wyraz najwyższego uznania i wdzięczności. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DE636C-DCB3-49B9-B626-6911A56863B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/203/2025 WÓJTA GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:50:00+0200




